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MEXICO

JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA

Datos Generales
Nombre: JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 1 ario

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Ultimo: AYUDANTE PROFESOR B TP No Definitivo
Instituto de Energias Renovables
Desde 01-07-2019 hasta 15-02-2020

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI C 2021 - 2023
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 3(33.33%)
B scopus : 3(33.33%)
|| Wosy scopus: 3 (33.33%)

1 Hybrid thermosolar-LPG dehydrating ANA LILIA CESAR MUNGUIA OCTAVIO APPLIED 2023
plant installed in Xochitepec, M acute GARCIA VALLADARES JOSE RODOLFO THERMAL
accent exico. Case study: Pineapple PEREZ ESPINOSA et al. ENGINEERING

2 Numerical modeling and experimental ~ JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA APPLIED 2020
validation of Back-Pass rectangular OCTAVIO GARCIA VALLADARES THERMAL
ducts solar air heaters ISAAC PILATOWSKY FIGUEROA ENGINEERING

3 CCWater ? A computer program for JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA GEOSCIENCES 2019
chemical classification of geothermal PANDARINATH KAILASA JOURNAL
waters Herndndez-Campos F.J.
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

|| otros: 1 (100.00%)

1 SolCoSi: A new online software for JOSE RODOLFO PEREZ Conferenc 2017 9783981465976
evaluate the thermal performance of flat  ESPINOSA OCTAVIO e Paper
plate solar collectors GARCIA VALLADARES

Renne D. et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE RODOLFO PEREZ ESPINOSA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024

Sabado, 07 de junio de 2025



